様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
丹波篠山市教育委員会 　様
住　　所
団 体 名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
地域の歴史文化を活かしたまちづくり事業（中間・完了）実績報告書
　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号　　　により交付決定された事業について、地域の歴史文化を活かしたまちづくり事業助成金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
	事業の名称

	助成金の額
	円

	助成金の執行額
	円

	助成金の余剰額
	円

	事業期間
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

１　添付書類
（１）事業報告書（別記３）
※事業の実施状況がわかる資料を添えてください。
（２）収支決算書（別記４）
（別記３）
事業報告書
	①事業の名称

	②事業の目的

	③事業の実績
	（事業の着手から完了に至るまでの事業実績につて、具体的に記載ください。）

	④事業の効果
	（事業を実施することで得られた効果を具体的に記載ください。）

	⑤今後の展開

（別記４）
収支決算書
１　収入の部
	科目
	決算額
	摘要

	（　　　　　　　円）
円

	（　　　　　　　円）
円

	（　　　　　　　円）
円

	計
	（　　　　　　　円）
円
	補助対象経費　　　　　　　　　　円

２　支出の部
	科目
	決算額
	摘要

	（　　　　　　　円）
円

	（　　　　　　　円）
円

	（　　　　　　　円）
円

	（　　　　　　　円）
円

	（　　　　　　　円）
円

	（　　　　　　　円）
円

	（　　　　　　　円）
円

	（　　　　　　　円）
円

	計
	（　　　　　　　円）
円
	補助対象経費　　　　　　　　　　円

　（※１）収支の計はそれぞれ一致する。
　（※２）事業費の全体を記載のこと。
　（※３）申請額を上段（　　）に、実績額を下段に記入する。
　（※４）科目は収支予算書の内容と一致する。

　（※５）次年度に繰り越す事業がある場合は摘要に繰越する内容と金額を記載のこと。
　（※６）ハード整備の経費については補助対象経費を摘要欄に記載のこと。